
IARI0 0FICIAL DO ESTADO  I  SERIE 3  I  ANO XIII N°284  I FORTALEZA, 22DE DEZErmRo

Estado do Ceari - Prefeitura Municipal de lpueiras - Aviso de Licitacao. Realizac5o dia 11  de Janeiro de 2022 ds 08
darn a partir das O9hoomin, Pregao Eletr6nico, para Registro de Precos, menor preco, N° PE063/2021, o Edital podera s
www.Iicitacoes-e.com.br/ e www.1icitacoes.tce.ce.gov.br/. Objeto: Registro de Pre9os para futuras e eventuais aquisicao de
necessidades da Secretaria de Sande, Secretaria de Obras, Infraestnitura e Recurso Hidricos, Secretaria de Administra95o e
da Seguridade Social ¢MSS) do Municipio de lpueiras/CE. Telefofle para contato/informac6es: (88) 3685-1879, das 07
13hsoomin ds 17hsoomin. 21 de Dezembro de 2021. Ipueiras/CE. Cecflia Gabrie]y Soares Carva]ho -Pregoeira.

***  ***  ***

IQdquirido
inicio da disputa

00min as

Estado do Cear£ - Prefeitura Municipal de Pacatuba - Aviso de Licitapao - Pregao ELetr6nico N° 09.027/2021- PERP. Objeto:

®

hsoomin e de

visando a aquisic5o de equipamentos de informatica. mobilidrio e permanente, destinados a atender as necessidades bdsicas de Salde do Municipio de
Pacatuba-CE. A Pregoeira de Pacatuba-CE torna pdblico para conhecimento dos interessados que ate o dia 11  de janeiro de 2022,  ds 09:00 horas (horirio
de Brasilia), estari recebendo as propostas referentes a este Preg5o, no endere9o eletr6nico ``rmrw.bbmnet.com.br" "Acesso ldentificado no link -licitac6es
pdblicas" .0 edital poderi ser obtido no endere9o eletr6rico acirm mencionado. Quaisquer infomap6es ser5o prestadas pela Pregoeira, durante o expediente
nomal (08:00 ds 12:00 horas) Iara Lopes de Aqiiino -Pregoeira.

***  ***  ***

EEstado do Ceari - Prefeitura Municipal de Ipuctras - Aviso de Llcitacao. A Presidente da Comissao Permanente de Licitap5o vein informal qpe sera
realizado no dia 06 de Janeiro de 2022 ds O9hoomin, na sala do setor de Licitap5o de Ipueiras -CE, situada no Parque da Cidade Jos6 Costa Matos, 01,
Ccentro, licitapao na modalidade Tomada de Precos n° 01.014/2021 -TP tipo menor preap, oujo objeto versa sobre a pavimentap5o em pedra tosca e drenagem
siiperficial em meio flo de concreto em Rues da Localidade de Cajueiro, Ipueiras-CE. 0 refchdo Edital poderd ser adquirido a partir da data desta publicap5o,
ro horirio de 07:00hs is 11 :00hs,13:00hs is  17:00hs expediente ao pdblico ou pelo Portal de TCE-CE: http/twww.tee.ce.gov.brmcitacoes. Ipueiras/CE,
21 de Dezembro de 2021. Cecflia Gabrie]y Soares CarvaLho -Presidente da Comissao de I.icitarfo.

***  ***  ***

Estado do Cear& - Prefditura Municipal de Ipueiras - Aviso de Licita9ao. Realizaqao dia 05 de Janeiro de 2022 ds O8hoomin, inicio da disputa se
ddari a partir das O9hoomin, Pregao Eletr6nico, para Registro de Precos, menor preap, N° PE062/2021, o Edital poded ser adquirido nos enderecos:
www.Iicitacoes-e.combr/ e www,licitacoes.tee.ce.gov.br/. Objeto: Registro de Preco para futuras e eventuais aquisic5es de equipamentos permanentes
oodontol6gicos para atender as necessidades dos cousult6rios das Unidades 84sicas de Sande, junto a Secretaria de Satde de Ipueiras-CE, desconsiderando
aviso publicado anteriormente. Telefone para contato/infomap6es: (88) 3685-1879, das 07hsoomin is 1 lhsoomin e das 13hsoomin is 17hsoomin. Ipueiras/
CE, 21 de Dezembro de 2021. Cecflia Gabriely Soares Carvalho - Pregoelra.

***  ***  ***

EEstado do Cear5 -Prefeitura Municipal de Guaramiranga -Aviso de Lieitac5o -Preg5o Eletr6nico N°. 2021.Il.24.2-PE. 0 Pregoeiro da Prefeitura
Municipal de Guaramiranga - Cent, toma pdblico, que no pr6ximo dia 07 de janeiro de 2022, ds O9hs (move horas), pelo endereco eletr6nico www.bll.
org.br - "acesso bll compras", estari realizando a licitap5o na modalidade Preg5o Elettonico, crit6rio de julgamento menor preco por lote, tombado sob
o n° 2021.11.24.2-PE, com fins a Aquislc6es de Material de Llmpeza e IIigiene, Utensflios de Llmpeza e Descartiveis, de Interesse das Diversas
Secretaries do MUDicipio de Guaramiranga/CE. Infomap5es: pelo endere¢o eletr6nico www.bll.org.br - "acesso bll comprast'. Francisco Alison Pereira
dos Santos - Pregoeiro.

***  ***  ***

Estado do Cear£ -Prefeitura Muliicipal de Ubajara -Aviso de Ju]gamento de Propostas de Preaps -Tbmada de Precos N° 01.077/2021-TP - 0
Presidente da CPL de Municipio de Ubajara, localizada na Rua Juv6ncio Pereira, n° 514, Bairro Centro, comunica o resultado do Julgamento de Propostas

S:an#nfa¥b#d:EHaTffi+##]##-eTulpul*°±g.8ie\:£::Ei::;a:::i;#iffoE#++#J%fiErgr&#c&##RE
384.495,29 (trezentos e oitenta e quatro nil, quatrocentos e noventa e cinco reais e vinte e move centavos) Ubajan -CE, 21  de Dezembro de 2021.
Jo5o Paulo Miranda Albuquerque -Presidente da Comissao de Licitapao.

***  ***  ***

Estado do Ceari -Prefeitura Municipal de Itatira. 0 Presidente da Comiss5o de Licitap5o comunica aos interessados que no proximo dia 07 de janeiro

8:2°t2£jt£3°_hsjasTZB¥R8#tgD¥sREL+%T,##*#]]£.ELpeJ-#L££erfetorfeae:SZ£:::a::#iror:3::::::LE=:::::::::
BR, no Municipio de ltatira. 0 edital completo estari a disposi95o dos interessados nos dias dteis ap6s esta publicapao no horirio de 08:00 ds  12:00hs, no
endere¢o da Prefeit`m na Rua Padre Jos6 Laurindo,  1249 -Centre. Itatira -CE, 21  de dezembro de 2021. Francisco Rayr Alves Batosa -Presidente da
Comissfo de Licitagiv.

***  ***  ***

Estado do Ceari - Preftitura Municipal de ltapipoca - Secretaria de Cultura - Chamada Pdblica 001.02/2021. Divulgapao do REESULTAAD0 FINAL

gg¥#fFj#E¥#;°#L£EGeIT%+gELiLftlk#o]¥#j¥%faffiif£,-£:ro¥¥8£iE#§§£
e prodngao cultural) inscrita no CNPJ   10.624.238/000141. Itapipoca/CE,10 de Dezembro de 2021. Jose Viana Lavor Junior -Ordenador de Despesa da
Secretaria de Cultura.

***  ***  ***

Estado do Ceari - Preftitura Municipal de Mill)a - Aviso de Julgamento da Proposta de Precos - Concorrencia PdbLica n° 2009.01#l{P. 0
Municipio de Milha atrav6s da Comiss5o Permanente de Licitap5o (CPL), torna ptiblico o Resultado da Analise e Julgamento das Propostas de precos da
Licitacao acima referenciada que ten por objeto a contratapao de servi¢os de engenharia para recuperapao de estradas vicinais no Municipio de Milh5/CE.
Proposta Vericedora: Medeiros Coustruc6es e Servicos LTDA -ME, CNPJ n° 07.615.710/0001-75, com o Valor Global de R$ 2.933.903£9 (Dois milb5es,
novecentos e trinta e tres mil, novecentos e tres reais e trinta e move centavos). Fica aberto o prazo recursal previsto no Art.  109, da Lei n 8.666/93.  Milha-
CE, 22 de dezembro de 2021. Gabriela Oliveira Braz -Presidente da CPL

***  ***  ***

Estado do Ceari - Prefeitura Municipal de Milli5 - Aviso de Licita¢ao - Pregio Presencial. 0 Pregoeiro da Prefititura Municipal de Milh5/Ce. toma
pdblico que no dia 05 de janeiro de 2022, ds 09:00 horas na sala da Comissfo de Licitacao situada a Run Pedro Jos6 de Oliveira, n° 406, Centro, Milha/Ce,
receberd propostas para: Registro de Pre9os para futura e eventual aquisi9ao de combustiveis no perinetro ufoano do Municipio de MilhacE, para atender
as necessidades de diversas Secretarias de Municipio de Milha/CE, Modalidade: Preg5o Presencial n° 0912.01# I -SRP. A documenta05o referente co Edital
e seus anexos poderi ser adquirida no Portal do TCE ou junto a Comissao de Licitac5o no endereqo ja citado, no horirio de expediente (08h ds 17h). Mllha
-Cear4, 22 de dezembro de 2021. Carlos Andr6 Pinhciro -Pregoeiro.

***  ***  ***

Estado do Cea.r£ -Camara Municipal de Barroquinba -Aviso de Licitac5o -Pregao Presencial N° 003/202l-PP. 0 Pregoeiro da Camara Municipal de
Barroquinha/CE torna pdblico para conhecimento dos interessados que, no pr6ximo dia 06 de Janeiro de 2022 ds 09:00hs, in sede da Comiss5o de Preg6es
da Cia.ara Municipal de Banoquinha/CE, localizada na Avenida Maria Diamantina Veras, S/N - Centro - Banoquinha/CE, estari realizando Licitacao, na
Modalidade Pregao Presencial, cujo objeto 6 a aquisicao de combustivel (gasolina comum) visando o atendimento das necessidades dr Camara Municipal de
Barroquinha-CE, tudo conforme especificac6es contidas no Termo de Refereneia constante dos Anexos de Edital. o qual encontra-se disponivel no endereco
acima, ro hordrio de 08:00hs ds 12:00hs. Bat.roqulnha/CE, 21 de dezemt)ro de 2021. Jos6 Ffroto Maga]haes da Rocha -Pregoeiro.

*** *** ***



quE=_.
•\P4o

xp
-ri-`

_``\
illl`E

tE'`/
1i,

afr*aEOE

I.i.

•afty

I-~

\,11

'

{j

\

J2as=.|u

pe+¥ffiiiiEDEEiD.EiiHiiiffi%gr##ffi outry*ng¥REpe#3!:i?givo"co¥chfflaprm~sap"apiedflu"ngrtyu=-pe¥oifegivupepey.REOpqucoapz-¥-¥\ife%

#¥grEL#ri#¥*#¥#EOBg:
69^epe

''jj;.;:::;;:::,,;,,i#,.;::;i;;.:,#::ii;#,i::::;:;lj,i'i?i;i:;:,iu;,:ii:;ji',:,::i:;i;;i:';::,,I:;'!l';:i,;.::,,I;:;;::,::::i;;i:;iiji;::;;i:;:;

leo

I

;

]amcoe®"cenJnoopeie^apo^D*i8mF"Ii

runaopaq3aJepqqui

Oarm¥#'quouda"
BDftmd-

-a,ed

0-

D|DBJqDDo-D'

#,'#',#!;!joi#iii,,;ii,.'!;;iii:,;*!',,#,##;,i,;.I;:#.`,,'ii,ii:.`#,:;,I,:,f::,#,jiffliiff

`F,{hl``aFrf`-`r

BUJJQprvuraarm

apermJBt±eieosaep¢imiprle

ap.Opca

au.xpREifepifeT¥ongE-#cairRE_rs

I9Iiqe9qpe.LsOzOpOx)!ixpea

'

hazJapquin;Lzir=ffiT¥ftyeuqueds¥givisp9apqmardeeqiDua`L!B&rosoiunleidseotltap®ap.t.L.i®ucola8o®(®map'Lg

EEHERE

itEE:
sgiv

•-I

REprffi,a
HRErfueederty

:.i,,;i:E`:i,,',i,.l'::;;i':::;,:rvi,;';.,,i!,;:;;,,,:,'j,,::;;;::,'i,.Sg:,`:fi#T#:;.#;uf"i;:::.:I:i:-;`:;icoi!ir#`i`'.,,i',..'.
nRE

i:,:;:,;,,,:i!,,,,,;,,,;,,:,,::;:,;:;,,;;,,,;,,,,:,,,:,,;:,,;,:,;i;:,,,:,,,:i;,,:,,;;;,;,:,;:,:,;;:;:;;,,,;:,,,,,:,,:,:,;,,::;,,:;,;,:,,:,,;:;,;i:,,,:;::I:,:,:,:;,::,;,.::,I,,;,,::::::;::,,::,::,::I,
L3mramars

rtygivgiv-

!':iij::;:;;i;i,I;;;:;:'::'i.;:.:.;;:::,:,;,;,I;I;,I:I,::I;,,:;i,ii;I;i:,;:i;.,:,I.;;#!:.,;:j'i.,:r:;:i!,,i,,;i,,::'j^;i;,:j';';'j:;ji,,,;I,i,;.i;;::,i;;,:ji%',;1;i,,:.i
'apno.

=.Ti:t#

LKrdmaOne

rtyrfe¥

-cope-EEERE

'(,.:,

®

1*i,Zr
`+

OExp
-,

r

-€rty,

aej?*9?

•#j,;i,:l#!.:;f;i#,.I?:?"i:ij,:i,!i,i,;i:::.,,:,'i;,::i,;I:;::;,;iij,:;
Jod

]s®„Tr:

:#,i,i;#!i:;:':##,,:i:;gappe?=:g!:S=±&=S:+:!=:as;RE€==asirFgivT8=g®A`dtws-tarfuedcaa«?O!xppvOpeptmeng+rfeapapeffi

-6£

REapop-givgiv+RE¥

'#B_te_5REasasELRERESREsoREasREte

¥-ife¥-,ceca-ffies
#o,

i:+i+FEE-qu#

EEEEEEEEE

^.+

de

aHptou

pe.o#a-

E

EREqL%!

`ts-i-I-i.igr#-

C


